
ZARZĄDZENIE NR 255/13
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 7 czerwca 2013 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Raczkach do 
ustanawiania rodziny wspierającej lub zawierania i rozwiazywania umów, które określają zasady 

zwrotu kosztów związanych z udzielaniem pomocy, o której mowa w art. 29 ust 2 ustawy o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej oraz prowadzenia postępowania w sprawach z zakresu wspierania 

rodziny i wydawania w tych sprawach decyzji

Na podstawie art. 31 ust. 2 i art. 178 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej (Dz. U. z 2013r. poz. 135, poz. 154), zarządza się co następuje: 

§ 1. Upoważniam Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Raczkach do: 

1) Ustanawiania rodziny wspierającej lub zawierania i rozwiązywania umów, które określają zasady zwrotu 
kosztów związanych z udzielaniem pomocy, o której mowa w art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 
2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

2) Prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu wspierania rodziny oraz wydawania w tych sprawach 
decyzji.

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą 
cofnięcia upoważnienia lub odwołania ze stanowiska Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Raczkach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

Roman Fiedorowicz

Przyjety Strona 1




